Marka Tonsil rozwija swoją działalność nie szczędząc środków na nowe projekty i realizacje
innowacyjnych pomysłów. Jest to możliwe dzięki odpowiedniej kadrze technicznej , której wiedza wypracowała silną pozycję
firmy oraz grupie młodych pracowników, która wzbogaciła linię produkcyjną firmy o nowe, technologicznie zaawansowane
elementy. Producent głośników firma Tonsil ma przyjemność zaprezentowania pełnej oferty produktów topowej marki.
W naszym katalogu firmowym znajdują się m.in. głośniki niskotonowe, średniotonowe, wysokotonowe, kopułkowe
i tubowe oraz wkładki teletechniczne, mikrofony, wzmacniacze, głośniki sufitowe, tuby i zestawy przenośne. W przygotowaniu
nowej oferty wzięliśmy pod uwagę najnowsze osiągnięcia technologiczne.
Nasze produkty z powodzeniem rywalizują z głośnikami najbardziej znanych zachodnich producentów. Marka Tonsil to tradycja

wenge
Głośniki wysokotonowe
www.tonsilproducent.pl 15
Głośniki wysokotonowe
GDWT 9/80/5F GDWT 9/100 GDWT 12-19/100FP GDWT 12-19/150 GDWT 9/80
GDWT 10/80 GDWT 9/80/6 GDWT 9/40 GDWK 9/120/4 GDWK 9/120
GDWK 9/80 GDWK 9/80/1 GDWK 10/80 GDWK 8/50/1 GDWK 8/50/5
GDWK 7/50/19 GDWK 8-13/120 GDWK 10/80/19 GDWK 10/80/26 GDWK 11/100
GDWK 8/10/1 GDW 9/60/2 GDWK 8/50 GDW 9/60 GDWK 7/50
GDWK 8/50/4 GDWK 10/80T GDWKT 9/40 GDWK 10/80/7 GDWK 10/80/19/2
Nazwa głośnika Moc znamionowa
z filtrem RMS Pasmo przenoszenia Efektywność Impedancja
znamionowa
[W] [Hz – Hz] [dB]/1m/1W [Ohm]
GDWT9/80/5F <80/6 4000 – 20000 100 8
GDWT9/100 <100/6 3000 – 20000 102 8
GDWT12-19/100FP <100/7 4000 – 20000 102 8
GDWT12-19/150 <150/7 4000 – 20000 103 8
GDWT9/80 <80/2,5 4000 – 14000 100 8
GDWT10/80 <80/2,5 4000 – 14000 100 8
GDWT9/80/6 <80/2,5 4000 – 14000 100 8
GDWT9/40 <40/1,5 4000 – 14000 100 8
GDWK9/120/4 <120/6 4000 – 20000 94 8
GDWK9/120 <120/6 4000 – 20000 94 8
GDWK9/80 <80/2,5 4000 – 20000 88 8
GDWK9/80/1 <80/2,5 4000 – 20000 90 8
GDWK10/80 <80/3 4000 – 20000 90 8
GDWK8/50/1 <50/1,5 4000 – 20000 89 8
GDWK8/50/5 <50/1,5 4000 – 20000 89 8
GDWK7/50/19 <50/1,5 4000 – 20000 89 8
GDWK8-13/120 <120/6 2000 – 20000 90 8
GDWK10/80/19 <80/5 4000 – 20000 90 8
GDWK10/80/26 <80/5 4000 – 20000 90 8
GDWK11/100 <80/3 4000 – 20000 89 8
GDWK8/10/1 <10/0,2 4000 – 20000 93 8
GDW9/60/2 <60/2,5 3000 – 20000 94 8
GDWK8/50 <50/1,5 4000 – 20000 89 8
GDW9/60 <60/2,5 3000 – 20000 94 15
GDWK7/50 <50/0,4 4000 – 20000 89 8
GDWK8/50/4 <50/1,5 4000 – 20000 89 8
GDWK10/80T <80/3 4000 – 20000 91 8
GDWKT9/40 <80/2,5 4000 – 14000 100 8
GDWK10/80/7 <80/3 4000 – 20000 90 8
GDWK10/80/19/2 <80/5 4000 – 20000 90 8
Głośniki niskotonowe
www.tonsilproducent.pl 17
Głosniki średniotonowe

GDM 12/60/4
GD 16/25
GDN 30/120/1
zielony/czerwony/kameleon
GDN 30/100/11 GDN 30/80/2 GDN 30/80/4 GDN 30/60/1 GDN 30/60/3 Kobalt
GDN 25/80/6 GDN 25/80/1 GDN 25/60/1 GDN 25/60 GDN 25/40/3
GDN 20/100/3 GDN 20/80 GDN 20/80/3 GDN 20/60/3 8ΩGDN 20/80/2/1
GDN 20/60/3 15Ω GDN 20/60/11 GDN 20/40 GDN 20/40 GDN 17/50/6F
GDN 17/50/2 GDN 17/40 GDN 15/40/5 8Ω GDN 15/40/5 15Ω GDN 15/40/4 8Ω
Nazwa głośnika Moc znamionowa
z filtrem RMS Pasmo przenoszenia Efektywność Częstotliwość
rezonansowa
Impedancja
znamionowa
[W] [Hz – Hz] [dB]/1m/1W [Hz] [Ohm]
GDM18/80 80/40 500 – 9000 92 85 8
GDM16/150 150/45 700 – 9000 94 400 8
GDM16/80/3 80/30 700 – 9000 94 400 8
GDM16/80/1 80/30 700 – 9000 94 400 8
GDM12/60 60/18 1000 – 9000 91 250 8
GDM12/60 60/18 1000 – 9000 91 250 4
GDM12/60/2 60/18 1000 – 9000 92 650 8
GDM12/60/4 60/18 1000 – 9000 92 650 8
GDM10/60/2 60/18 1000 – 9000 91 580 8
GDM10/60/4 60/18 1000 – 9000 91 580 8
GDM10/60 60/18 1000 – 9000 90 270 8
GD16/25 25 85 – 8000 91 65 8
Wkładki teletechniczne
www.tonsilproducent.pl 19
Głośniki niskotonowe
Wzbudniki
GDN 15/40/4 15Ω
Nazwa głośnika Moc znamionowa
z filtrem RMS Pasmo przenoszenia Efektywność Częstotliwość
rezonansowa
Impedancja
znamionowa
[W] [Hz – Hz] [dB]/1m/1W [Hz] [Ohm]
GDN30/120/1 120 40 – 3000 89 24 8
GDN30/100/11 100 40 – 3000 90 24 8
GDN30/80/2 80 40 – 3000 92 25 8
GDN30/80/4 80 40 – 3000 92 25 8
GDN30/60/1 60 60 – 4500 93 25 6
GDN30/60/3 Kobalt 100 40 – 4000 93 24 8
GDN25/80/6 80 60 – 3000 89 37 15
GDN25/80/1 80 60 – 3000 89 37 8
GDN25/60/1 60 60 – 5000 92 37 8
GDN25/60 60 60 – 5000 92 37 8
GDN25/40/3 40 60 – 5000 92 37 8
GDN20/100/3 100 55 – 3000 89 30 4
GDN20/80 80 50 – 4500 88 44 8
GDN20/80/2/1 80 50 – 4000 90 32 8
GDN20/80/3 80 50 – 4500 88 44 15
GDN20/60/3 60 35 – 4500 90 36 8
GDN20/60/3 60 45 – 4000 89 36 15
GDN20/60/11 60 45 – 4000 89 36 8
GDN20/40 40 45 – 3500 90 45 8
GDN20/40 40 45 – 3500 90 45 4
GDN17/50/6 F 50 80 – 6000 91 45 4
GDN17/50/2 50 80 – 6000 91 45 4
GDN17/40 40 80 – 6000 90 45 4
GDN15/40/5 40 90 – 5000 88 48 4
GDN15/40/5 40 90 – 5000 88 48 8
GDN15/40/4 40 90 – 5000 88 48 8
GDN15/40/4 40 90 – 6000 89 48 15
GDN15/40/3 40 90 – 5000 89 48 8
GDN13/40/2 40 90 – 5000 85 53 4
GDN13/40/2 40 90 – 5000 88 53 8
GDN13/40/9 40 90 – 5000 89 53 8
GDN11/35/7 35 100 – 9000 88 55 12
GDN11/35/8 35 100 – 9000 87 55 8
GDN11/30 30 100 – 9000 87 55 8
GDN16/30 30 100 – 9000 87 54 8
GDN17/50/6 50 80 – 6000 91 45 4
GDN 15/40/3 GDN 13/40/2 4Ω GDN 13/40/2 8Ω GDN 13/40/9
GDN 11/35/7 GDN 11/35/8 GDN 11/30 GDN 16/30 GDN 17/50/6
W 66

ZGSU 60 x 60 10 – 5 – 2,5 100/- 50 – 20000 89 204 x 204 240 x 240 x 82
ZGSU 20WT 20 – 10 – 5 100/- 80 – 18000 92 - 254
ZGSU 13
ZGSU 25
ZGSU 15
ZGSU 25T
ZGSU 16
ZGSU 61x110 ZGSU 60x60
ZGSU 20WT
ZGSU 19
Centrale / Wzmacniacze
www.tonsilproducent.pl 25
Centrale / Wzmacniacze
Wzmacniacze miksująceCentrale nagłośnieniowe
TI-60CT  - Centrala nagłośnienia 5 strefowa 60W T-30  - Wzmacniacz miksujący 30W
TI-120CT  - Centrala nagłośnienia 5 strefowa 120W T-60  -  Wzmacniacz miksujący 60W
TI-240CT  - Centrala nagłośnienia 5 strefowa 240W T-120 -  Wzmacniacz miksujący 120W
TI-60CT posiada zdolność adresowania przekazu do 5 stref nagłośnienia. Centrala posiada
wbudowane: odtwarzacz CD (czyta pliki MP3 z płyty) oraz tuner AM/FM.  Wejście MIC 1 posiada
priorytet ponad pozostałymi wejściami. Wejście EMC posiada priorytet ponad pozostałymi
wejściami za wyjątkiem MIC 1. Centrala TI-60CT jest wyposażona w  4 wierszowy wyświetlacz

240 W
4-16Ω, 70V, 100V
50Hz - 15kHz
19”/3U
15,1 kg
PARAMETRY TECHNICZNE
PARAMETRY TECHNICZNE
PARAMETRY TECHNICZNE
PARAMETRY TECHNICZNE
PARAMETRY TECHNICZNE
PARAMETRY TECHNICZNE
Centrale / Wzmacniacze
www.tonsilproducent.pl 27
Centrale / Wzmacniacze
T-240  - Wzmacniacz miksujący 240W TI-120  - Wzmacniacz miksujący 5-strefowy 120W
T-450  - Wzmacniacz miksujący 450W TI-240  - Wzmacniacz miksujący 5-strefowy 240W
T-650  - Wzmacniacz miksujący 650W TI-350  - Wzmacniacz miksujący 5-strefowy 350W
Wzmacniacz miksujący T-240 jest podstawowym monofonicznym wzmacniaczem PA
o mocy 240 W. Wyposażony jest w wejścia: 3 x MIC, 2 x AUX oraz 2x EMC. Wejścia MIC1
i EMC1 posiadają priorytet ponad wejściami muzycznymi.  Dla wejść MIC i AUX występuje tu
indywidualna regulacja głośności. Wzmacniacz posiada regulację barwy dźwięku w postaci